UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SLĐTBXH-QLLĐ-GDNN

Lai Châu, ngày       tháng 11 năm 2024

V/v phối hợp tuyển dụng lao động

đi làm việc tại các công ty

                 Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội nhận được Công văn số 12/CV-ĐD

ngày 27/11/2024 của Công ty TNHH Cung ứng nguồn nhân lực Đại Dương về

việc xin phép tuyển dụng lao động.

Công ty TNHH Cung ứng nguồn nhân lực Đại Dương được Sở Kế hoạch

và Đầu tư tỉnh Hải Dương cấp Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh, mã số

doanh nghiệp: 0801294841, đăng ký lần đầu ngày 13/8/2019, đăng ký thay đổi

lần thứ ba ngày 09/8/2023; địa chỉ trụ sở chính: thôn Cao Xá, xã Cao An, huyện

Cẩm Giàng, tỉnh Hải Dương; được hoạt động trong lĩnh vực dịch vụ việc làm

theo Giấy phép hoạt động dịch vụ việc làm số 2052/GP-UBND cấp ngày

22/7/2020 và hoạt động cho thuê lại lao động theo Giấy phép số 1640/GP-

UBND cấp ngày 23/6/2020 do UBND tỉnh Hải Dương cấp.

Sau khi xem xét, kiểm tra hồ sơ năng lực hoạt động của Công ty TNHH

Cung ứng nguồn nhân lực Đại Dương. Sở Lao động - Thương binh và Xã hội có

ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho Công ty TNHH Cung ứng nguồn nhân lực Đại Dương

tuyển dụng lao động trên địa bàn tỉnh Lai Châu để cung ứng và giới thiệu lao

động cho các Công ty, doanh nghiệp trong các Khu Công nghiệp tại tỉnh Hải

Dương, cụ thể:

(Nội dung công việc và địa điểm làm việc chi tiết theo thông báo tuyển

dụng ngày 27/11/2024 của Công ty TNHH Cung ứng nguồn nhân lực Đại

Dương đính kèm).

2. Thời gian tuyển dụng lao động: từ ngày 29/11/2024 đến ngày

31/5/2025.

3. Cán bộ tuyển dụng lao động của Công ty:

- Ông Nguyễn Trí Quả; chức vụ: Giám đốc; số CCCD: 030087006042,

điện thoại: 0892 132 999.

- Ông Bùi Thế Thuần; chức vụ: Nhân viên; số CCCD: 030087005845,

điện thoại: 0973 520 159.

4. Công ty TNHH Cung ứng nguồn nhân lực Đại Dương phối hợp với

Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh, Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội các

huyện, thành phố tổ chức tuyên truyền, tư vấn, tuyển chọn lao động đúng quy

định của pháp luật (Lưu ý: Công ty không tổ chức tuyên truyền, tuyển chọn lao

động là học sinh tại các trường học trên địa bàn tỉnh).

5. Hằng quý, Công ty TNHH Cung ứng nguồn nhân lực Đại Dương báo

cáo kết quả tuyển chọn lao động về: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội các huyện, thành phố; Trung tâm

Dịch vụ việc làm tỉnh để tổng hợp.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị UBND huyện, thành phố

quan tâm phối hợp chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng LĐTBXH huyện, thành phố;

- Trung tâm DVVL tỉnh;

- UBND các xã, phường, thị trấn;

- Công ty TNHH Cung ứng nguồn nhân lực

Đại Dương;

- Lưu: VT, QLLĐ-GDNN.

K/T GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hùng

		2024-11-29T10:03:12+0700

		2024-11-29T10:25:36+0700

		2024-11-29T10:25:08+0700

		2024-11-29T10:25:08+0700

		2024-11-29T10:26:19+0700